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П Р Е Г Л Е Д 
на невработени лица со состојба на 30.11.2015 

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.11.2015 до 30.11.2015 година 
 

  

     

 
  

 Опис Вкупно Без образование и 
со основно 

образование 

Непотполно средно  
образование 

Завршено средно 
образование 

Више образование Високо 
образование 

Магистри на науки Доктори на науки 

  Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Вкупно евидентирани 
невработени лица 

115784 47610 45884 15535 16533 4739 35120 16151 2146 1035 15107 9526 966 610 28 14 

2 = 3 + 4 + 5 
+ 6 

Прилив (лица кои стекнале 
статус невработен во текот 
на дадениот период) 

7672 3590 2399 1021 944 276 2859 1352 119 63 1264 812 84 63 3 3 

3 Лица кои прв пат се 
пријавиле во евиденција на 
невработени 

1372 732 292 149 41 11 600 267 10 7 396 269 33 29   

4 Од работен однос 
(независно пред колку 
време престанал работниот 
однос) 

3960 1835 1055 413 633 189 1569 786 82 45 588 379 30 20 3 3 

5 Од симнати од евиденција 
на невработени по сите 
законски основи 

1561 688 731 356 161 42 449 180 20 6 187 97 13 7 0 0 

6 Од евиденција на други 
лица кои бараат работа 

779 335 321 103 109 34 241 119 7 5 93 67 8 7   

7 = 8 + 9 + 
10 

Одлив (лица кои престанале 
да се водат во евиденција 
на невработени) 

8762 3998 2712 1017 1159 389 3161 1479 123 72 1505 977 99 62 3 2 

8 Засновале работен однос 4061 2123 684 299 523 201 1702 838 74 45 1003 691 74 48 1 1 

9 Симнати од евиденција по 
законски основ 

3765 1476 1612 564 511 147 1167 502 39 20 415 232 19 10 2 1 

10 Преминале во евиденцијата 
на други лица кои бараат 
работа 

936 399 416 154 125 41 292 139 10 7 87 54 6 4   

 

 

 


